СВЕДЕНИЯ

о поступлении и расходовании денежных избирательных фондов кандидатов по дополнительным и повторным выборам 

 в органы местного самоуправления  на территории Цивильского района 

13 марта 2011 года
по состоянию на «26»  февраля 2011года
(в рублях)
	№

 п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Наименование выборной должности
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Остаток 

средств

	
	
	
	Всего:
	из них
	
	

	
	
	
	
	собственные средства кандидата
	от юридических лиц
	от граждан
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Стерхов Александр Иванович
	Кандидат в депутаты Собрания депутатов Цивильского городского поселения по Силантьевскому одномандатному избирательному округу № 9
	500
	500
	-
	-
	500
	-


